


Edição 106
26 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISOS DE LICITAÇÃO: PE_060/2021 E PE_061/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UOEFTWIJ-0CJKSPF7-YIEEB9GO-CXLNRQID
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº. 060/2021. Cujo objeto é o 
serviço de execução completo (mão de obra e 
material) de piso de alta resistência em granilite. 
Edital disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br. 

Recebimento das propostas a partir do dia 26.07.2021 

às 16:00 horas. Início da sessão de disputa no dia 

06.08.2021 às 09:00 horas. Tel.: (73) 3534-9550. 

Jaguaquara/BA, 26.07.2021. Elzivan Pereira – 
Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº. 061/2021. Cujo objeto é a 

aquisição de materiais de expedientes e didáticos 
destinados a manutenção das diversas Secretarias 
da Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA, por 
registro de preços. Edital disponíveis no 

sítio www.licitacoes-e.com.br. Recebimento das 

propostas a partir do dia 26.07.2021 às 16:00 horas. 

Início da sessão de disputa no dia 06.08.2021 às 09:00 

horas. Tel.: (73) 3534-9550. Jaguaquara/BA, 

26.07.2021. Elzivan Pereira – Pregoeiro. 
 

Edição 106
26 de julho de 2021

Página 3

AVISOS DE LICITAÇÃO: PE_060/2021 E PE_061/2021

Certificação Digital: UOEFTWIJ-0CJKSPF7-YIEEB9GO-CXLNRQID
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	AVISOS DE LICITAÇÃO: PE_060/2021 E PE_061/2021


		2021-07-26T16:29:50-0300




